visando atender as demandas da prefeitura e os fundos municipais de educação e ação social. 

CONTRATADO: SILVA ALMEIDA CONTABILIDADE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

10.865.545/0001-14, com sede à Rua R Canabrava, 132, Bairro do Morumbi, Iraquara/BA, Cep. 46.980-

000. 

VALOR GLOBAL: R$ 60.600,00 (sessenta mil e seiscentos reais). 

VIGENCIA DO CONTRATO: 06/01/2025 a 31/12/2025. 

DA EXEQUIBILIADE DO ATO: Objetivando à exequibilidade deste Ato composto, com vistas a torna-

lo apto e disponível para produzir seus regulares efeitos, o mesmo é assinado pelas autoridades que

[...]

NA EXECUÇÃO E NA PRESTAÇÃO DE CONTAS, VISANDO ATENDER PREFEITURA E OS 

FUNDOS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO E AÇÃO SOCIAL. 

Contratado: SILVA ALMEIDA CONTABILIDADE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 10.865.545/0001-

14, com sede à Rua R Canabrava, 132, Bairro do Morumbi, Iraquara/BA, Cep. 46.980-000. 

Valor Global: R$ 60.600,00 (sessenta mil e seiscentos reais). 

Embasamento Legal: Art. 74, inciso IIII, alínea “c” da Lei Federal n.º 14.133/2021. 

Unidade Orçamentária: 02.02.01 – Secretaria Municipal de Gestão e Inovação 

Atividade: 2008 – Manutenção e Desenv. das Ações da Sec. De Gestão e Inovação.